ENTIDAD:

SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO

INFORME DE EJECUCION RESERVAS PRESUPUESTALES

203 - INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO - IDIGER

UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD 01

CODIGO

3-1-2

3-1-2-m

3-1-2-01.02
3.1-2-0103
3-1-2.01-04

31202
3-1-2-02-01
2-1-2-02-03
31-2-02.05
3-1-2-02-65-01
3-1-2-02-06
3-1-2-02-06-01
3-1-2-02.09
3-1-2-02-08-01
3-1-2-02.10
F1.2-0212
33
331
3-31-14
3-3-1-14.02
FOPAS_LGIRALDD

PRE_REPCRTE \EUM

DESCRIFCION RESERVA
CONSTITUIDA
GASTOS B,193 36012200
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 391825 764 00
GASTOS GENERALES 301.825.765.00
Adquisicion de Biones 148,587 086 00
Gastes de Computader A8.0403,711.00
Combustibles, Lubricantes y Llantas 2014 866 G0
Materiales y Suministros 7 28068 520 03
Adguisicién de Servicios 242 338 GR0.00
Asrendamientas 14,106 820 00
Gastes ¢e Transporte y Comunicacian TR 525,00
Mantenimientn y Reparacionas 04 533,522 o0
Mantenimeento Entidad 104 530522 60
Sequros 4874431 00
Seguras Entidad 4E744m B
Capacitacioin 17,522,630 00
Capacitacian Intema 37,522,633 00
Bienestar e Incentivos 50,842,639.00
Satud QOcupacional 19,008,045 00
INVERSION 7506 543,356 60
DIRECTA TR35.543,356 60
Hogota Humana 7E06.543 3565 00
Un terntorio que enfrenta of cambie o matico ¥ se ordena alrecedor ded ar 6 751,775,104 0O

AMNULACIONES
MES
183,411, 745.00
5,841 583.00

5B 5800

RS ]
53200

.00

1200

5,881 039 00
00
243310000
E00, 00 0
B0, 000, 00
1,626,534 00
1,520 932 03
003

000

863 60
BATT 045 0D

177,530,162 00

1T 530,162 00

W530.0200

ANULACIONES
ACUMULADA

1635,013.243 60
£,301,303,00
636132300
247800
424300
ooo
272.212.00
6004828 00
nog
243,100 00
723,78500
Ta2TA0.00

1.570,5% 00

15295534 &)

oo

fifis]

Eelen

N0 00
1026618 146 00

TEXO6TE 14600

LAXIGIA 145 0

A EET ERS DO

RESERVAS
DEFINITIVAS

650222967100
28552326308

125,524,463 00

1A 71061100
07959465 00
2814 866 00
47794 277 00
236 813 B52N
12,106 820 00
B,35T 425 01

09 738,733 00
103,745 733 00
3,314,457 00

3,344,457 00

I7L22638 00

ITEL2620.00
5082173900
TETAT00G 00
G.176,525.210 00

B 175,525,210 00

6,0TR825 21000

5,135,207 20000

MES:
VIGENCIA FISCAL:
AUTORIZACION DE GIRO EJECUCION
AUTORIZ.GIRO
MES ACUMULADA %

542,615 30300 G 363,662 560 00 95.95
17904208 00 85524 253 00 0000
t7.004.208 00 05,524 463 00 00 00
11475357 00 148710671 00 100 00

noe ST 9% 458 00 100 0

30.00 2014, 865 00 100 00
T1ATS927 00 47.796,277.00 v 10060
HAZA.251.00 236 RT3 852 60 1043 03
ooo RER L3 ko] 000
47.900.00 457,425 00 100 04
541,351 00 103,765,733 00 100,00
543,351 00 103,759 733 00 100 00
0.00 334457 00 100 66

0,00 3,344 497 60 0000

0.00 37522638 00 100 00

0.00 TS5 63800 0000

ooo 50,841,735 00 100 o
583700000 7751000 G0 .00

524,711,035 00 5 R77.538,057 .00 w77

S24T1035 00 5977518 057 00

E2ATILG500 5570538057 60 6.7

S024T7R11 00 £H1an 5800 9527

DICIEMBRE
2016

RESERVA SIN
AUT.GIRO
15938711160
00

000

060

0.00
oca
a0
oon
coo
i)

oos

oo
oco
acy
403
195,387,113 00
195,337 113,00
PO3 AT 11000
191,225,569 60
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ENTIDAD:

CoDIGO

3.3-1-14-02.20
3-3-1.14.02.20.0729
3-3-1-14-02-20-0729-159
3-3-1-14-02.20-0780
3-3-1-14-02.20.0780-199
3-3-1.14.02.20.0785
3-3-1-14-02-20-0785-201
3-3-1-14-02-20-0788
3-3-1-14.02.20-0788-700
3-3-1-14-02-20-0789
3-3-1-14-02-20-0785-201
3-3.1-14-02.20-0750

3-3-1-14.02-20-0750-200
3-3-1-14-02-20-0793

3-3-1-14-02-20-0793-201
3-3-1:14-02-20-0970

3-3-1-12-02.20-0970-199
3-3-1-12.03

3-3-1-14-03-11

3-3-1-14-03-31-08906

3.3.1-14-03.31.0006-235

FOPAE_LCIRALDD

PRE_REPORTE_VEUM

SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO

INFORME DE EJECUCION RESERVAS PRESUPUESTALES

01 - UNIDAD 01

DESCRIPCION

Gestion integral de nesgos

Generacian y actualizacion del conocimienta en ef marco de la gestion de
Territenos menas vidnerables frente a fiesgos y cambio climates a traves
Mitigazion y manejo de zonas de alto MEST0 Para su recUpPeration e integ:
Temtonos menos vulnarablos frente a nesgas y cambo dimatcs a través
Optmizacion de la capacidad del Sistema distrital do geston del rics;ge o
Fertalecimeanto del sistema distital da geslidn del nesgs

Reduccdn y mancjo integral def riesgo de familias localzadas en Zonas c
Paotlaciones resilentes frento a nesgos y cambio dimatico

Fanalecimiento del sistema de mformacicn de gestion del riesgo - SIRE p

Foralecimiento del sistema distrital de gostién del rics 5o

Farlalacimiento de ¢ pacdades socales, seclonales y comunitanas para
Peblaciones resilientes frente a riesgos y cambio elimatico

Conzolidar el sistema disirital de geston del riesgo

Fortalacimiento del sistoma distrital do gestian del nesgo

Recuperacion de Suclos de Protecoien par Rissgo
Terrlonos menos vulnerables frente a rigsgos y cambio dimaticn a través
Una Bogold que defiende y fortalece lo piblica

Fonalecimients de la funcidn administratva y dosarrolla instituconal
Fortalecimiento insttucional ded FOPAE para la gestidn del riesgo

Sislemas de mejoramicenla de la qestan y ¢o la capacidad aparatva de s

203 - INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO - IDIGER
UNIDAD EJECUTORA:

RESERVA
CONSTITUIDA

6,751,775.101.00
121,062,600 00
124 L6805
2596935, 752.00
2,555 005,752 00
121 400,651 00
121,400,651 006
5315052200
53,150.522.00
03865, 788 00
203855, 78 00
263032 57508
2EANI2O75 00
146,104,127 00
BE 1812300
3045782 24000
3025 787 24000

1,054,768 255 00

1,055, 768,255 06

TRIATEE 25500

1053 7R3 265 00

ANULACIONES
MES

Tha 524, 554 (0

0.00

000

16,053 126 00
16 158,729 00
000

060

000

0.00

324890
3.748.00

0.00

000

000

.00
128,462,977 (2

148 262 577 0D

13605208 00

13,008,204 60

13,005 208 00

1RG5 208 00

ANMULACIONES
ACUMULADA

1616567 633 00

oco

000

1,438 R8T A8 00
1,448 BS7, 385 00
1,587,318 00
1,527 318 00
7.236,966.06
7,236, 5665,00
203,248.00

203 24B.00
10,090.001.00
10,190,001 02
900

0o

WB.262577 00
THBLG2OTT R0
13053225 00

13050248 00

1305924300

RS LY ]

RESERVAS
DEFINITIVAS

513520720100

121,658,000.00
121,068 000 00
1,148,052,404 00
1,148,052,a04 00
119,813,333 00
115,613,333 00
45,553,556 00
45,551 55 (0
203,652,550,00
203,653,550 00
283,142,974 00
253,142,974 00
346,194,123 00
M6,194,121.60
2097315 263 00
2,857,313,263 00
1,041.718,007 09

T TIE 06T 00

1041712007 00

1921, 718 00T 00

MES:
VIGENCIA FISCAL:
AUTORIZACION DE GIRO EJECUCION
AUTORIZ.GIRO
MES ACUNMULADA %
502477 A1 00 4543 BE1A34 05 o627
[ es] 21,068 000 00 10000
coo 121,063 DG 00 Lo 60
53.705,758.00 056,700,715 00 Bils
53.705,758 00 S56.7%071500 B3 M
coo 110813333 00 10000
aco 11981233360 100ED
1,060,003 C0 45551 556 00 100 00
106D, M0 0 45553556 0 JLEE
4,530,380 00 232,663 550.00 100,00
4,530,380 00 20) 583, L5000 10000
[ 1] 253079054 03 5297
ooo 223079059400 0357
41274 GEA 0D M5104 912300 100,00
21,274 GEA OO MEI™12300 100 60
201,507,025 00 2067.310,253.00 1o ee
407,50T,02500 2.897,315.263.00 pleedea]
22 233176400 1LILERE 26100 .21
22233 26400 PR Y AZ S A ] 9923
2223326400 1LINALE 453 00 9923
22233 76400 L REAZS % K] 59231

DICIEMBRE
2016

RESERVA SIN
AUT.GIRD

101,325,568 00

o000

ocs
101,261,684 00
191,261,689 00
oen

ooe

ooa

o600

a6

oo
63,830 00
63,820 00
oo

0o

oeg

oo
8061544 60

B.0G1 524 00

8,061 541 00

#,061,522 00
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OSALBA TORO GARCIA ;

RESPONSABLE DELPRESUPUESTO—"
CC No. 33675051 DE GARAGOA

Teléfone: 4292800

RICHARD ALBERTO VARGAS HERNANDEZ
ORDENADOR DEL GASTO -~
CC No. 91012102 DE BARBOSA
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